
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

9,00

12,00

12,00

12,00

18,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 9 52,64

38,1931,344 8

45,8234,77

31,31

4

- R2-Elim

Dns JO

82,07

72,60

47,84

0 44,4229,218

- R1-Elim

-

44,63

0 4 42,55

31,21

30,53

0 4

36,4830,49

30,71 4 42,04

ΟΩ4
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (CH)

ΙΠΠΟΚ

ΚΩ3
ΚΟΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΜΑΤΙΑ (CH)

ΙΠΠΟΚ
GENGHIS KHAN

0

R1-Elim

9 43,01

27,33

42,18

43,7730,32

30,010 0 43,99

ΚΟ6
ΚΟΡΡΕ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ (YR)

ΙΟΜ
APOLON

41,4528,36

33,430 0

40,0830,28

28,680 0 40,99

R2-Elim

ΙΟΒΟΠ 0 40,57 -

ΠΘ1
ZHARKOVA LIUDMYLA (S)

ΑΙΟΑΤ
DIOR PKZ

ΙΓ7
ΓΡΑΜΜΗ-ΤΡΙΓΚΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΚΑΛΥΨΩ (CH)

DARIO DELUP

34,97 -0

ΙΟΚΑΛ-ST.G 0 30,33 18

BELLA CASSINI

23 ΡΜ3
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (J)

DOREE VAN DE BOTERHOEVE Z

0

0

37,43

37,60

38,66

39,56

36,0328,870 0

26,51

28,20

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

46,54

22 ΚΥ7
ΦΛΟΚΑ ΛΥΔΙΑ (CH)

ΑΙΟΕ 0 32,71 12

ΑΟΙ
KASANDRA

1 ΙΠΠΟΚ
ΚΑΡΑΤΣΙΚΟΥ ΑΓΑΘΗ (CH)

KACANDRA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΗ4

3 ΛΗ8
ΙΤΣΙΟΥ ΙΡΙΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (J)

JAIMY

2 ΗΦ1
MISHOVSKA - RYLANDER JOHANNA (CH)

8

0 0

0 0

0 0

4

ΙΟΒΟΠ
CANTORE

ΑΙΟΕ

IOMS

ΙΠΠΟΚ

40,57

30,64

28,53

0

0

6 ΛΠ3

ΧΑΤΖΗ ΡΕΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ (CH)

GREY CAPITOL N

ATLANTA DE MARTINVAST

4 ΡΖ5
KESOVA DARIA (S)

0

ΝΑΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ (J)

ΙΟΒΟΠ

0

0

5 ΚΛ5
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

7 ΠΩ3

ΕΘΙΟΤ8 ΡΜ4

ΑΙΟΚΕΝ

4

ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ (CH)

IWENDY

ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ASKAAN SBK Z

4

ΙΠΠΟΚ
GISELE CAPITOL N

9 ΠΣ6 ΑΙΟΕ
APOLLO

ΚΟΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (J)
10 ΡΠ9

13 ΚΩ9
ΣΠΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΗΜΙΝΑ (S)

CUMANO DE LENZVILLER

11 ΡΙ8
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

IOMS
NIRVANA

12 ΝΤ3
ΧΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ (J)

ΕΘΙΟΤ
MIKE

15 ΝΤ6
ΜΟΥΡΑΤΟΒΑ ΜΑΡΙΑ (J)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
GINGERINA

14 ΡΗ9
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΠΠΟΚ
WHISPER CAPITOL N

19 ΝΤ3
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ (J)

ΕΘΙΟΤ
MIKE

17 ΟΞ9
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
SPARTAN DE KALVARIE

18 ΝΒ1

16 ΠΤ7

ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΕΛΙΝΑ (CH)
ΙΟΒ

HIP HOP STREET

ΖΑΡΙΦΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (J)
IOMS

DILARA

21 ΟΚ6
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΛΥΔΙΑ (CH)

IOMS
MY WAY VAN DE SCHEMMERSBERG

ΚΑΙΣΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΑ (S)
ΙΟΒΟΠ

CLOETTA 

20 ΟΑ4

7ος Αγώνας Ανάπτυξης & 4ος Διασυλλογικός Αγώνας ΝΕ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.00 μ) 1,00μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κυριακή, 22 Ιούνιος 2025

24/6/2025 - 3:21 μμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

7ος Αγώνας Ανάπτυξης & 4ος Διασυλλογικός Αγώνας ΝΕ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.00 μ) 1,00μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κυριακή, 22 Ιούνιος 2025

4,00ΑΟΙ 0 28,45 4
WILLIAM MCKINLEY

ΕΛ ΡΒ2
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (S)

39,76

- R1-RetΔΟ5
ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΙΟΒΟΠ
D ARTAGNAN N

- R1-ElimΟΩ4 ΙΠΠΟΚ
TWIX DE KLEINE

24/6/2025 - 3:21 μμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

0,00

8,00

8,00

16,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 4 29,65

34,9431,004 4

36,1331,75

37,70

4

- -

R2-Elim

39,19

40,060

4 44,8536,110

0

32,74

0 4 29,73

30,06

30,88

0 4

38,8533,33

34,71 0 41,79

ΕΛ ΟΠ1
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

ΑΙΟΚΕΝ
CONSTELLATION BLUE

0

33,91

0 0,00

33,49

36,84

36,9833,08

32,550 0 37,18

ΛΦ8
ΦΡΑΝΣΟΥΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

ΙΠΠΟΣ
AMBER VALLETTA

36,4333,41

31,800 0

35,3635,03

33,130 0 35,42

ΙΠΠΟΣ - R1-Elim

ΔΟ5
ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΙΟΒΟΠ
D ARTAGNAN N

ΟΗ8
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

FERENA D AUROIS

R1-Elim-

ΙΠΠΟΚ - R1-Elim

DALLAS D EPIC

ΜΜ1
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ (J)

IONAS CAPITOL

0

0

29,28

31,74

32,26

33,57

29,2132,930 0

33,38

33,31

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

31,63

ΛΦ2
ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ (CH)

ΑΙΟΕ 18 53,87 -

ΕΘΙΟΤ
ERMIS DE FANFAR

1 ΕΘΙΟΤ
ΧΑΤΖΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

SZILAJ TODOR

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΟ5

3 ΜΙ5
ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

CASALLINO

2 ΠΤ4
ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

0

0 0

0 0

0 0

4

ΙΟΚΑΛ-ST.G
COSSACK

IOMS

ΕΘΙΟΤ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

51,26

31,80

33,70

0

0

6 ΞΦ2

ΚΑΡΑΤΣΙΚΟΥ ΑΓΑΘΗ (CH)

CRETA

RAMBO TER LINDEN

4 ΠΠ3
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

0

ΣΑΓΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΒΑΣΙΛΕΙΑ (J)

ΙΟΒ

0

0

5 ΗΓ2
ΣΤΡΟΥΚΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ (S)

7 ΔΝ9

ΙΟΒ8 ΡΩ8

ΙΠΠΟΚ

16

ΑΝΔΡΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ (J)

SACRIPAN GD

ΒΕΚΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ (J)

CELTICO

0

ΑΙΟΕ
ARAMIS DW VH BELLEHOF Z

9 ΠΔ7 ΑΙΟΕ
ETAIRNEL

ΛΟΥΚΕΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑΝΝΑ (CH)
10 ΞΨ6

13 ΘΖ3
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑ (S)

KANNY DIAMOND

11 ΞΡ5
ΠΕΠΟΝΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ (S)

IOMS
LUKAKU VAN HET HARTEVELD

12 ΖΨ8
ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

ΙΟΒΟΠ
COSMOPOLITAN Z

15 ΝΓ4
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΠΠΟΚ
SPILL THE BEANS

14 ΛΖ7
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ (J)

ΙΠΠΟΚ
E BRIGHTWOOD DORADO

19 ΜΛ8
ΣΤΑΝΙΤΣΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΘΥΜΙΑ (CH)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
LORENZO WCH

17 ΠΡ8
ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΔΑΦΝΗ (J)

ΑΙΟΚΕΝ
MAGIC MIKE

18 ΠΛ4

16 ΚΩ2

ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)
ΕΘΙΟΤ

ASKAAN SBK Z

ΜΑΝΟΥ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)
ΑΙΟΚΕΝ

MADDOX C.H.

21 ΙΓ7
ΓΡΑΜΜΗ-ΤΡΙΓΚΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΚΑΛΥΨΩ (CH)

ΙΟΒΟΠ
DARIO DELUP

MULLER SHILOH-KIMBERLEY (J)
ΙΟΒ

BROADWAY DE SAINTFRAY

20 ΡΜ4

7ος Αγώνας Ανάπτυξης & 4ος Διασυλλογικός Αγώνας ΝΕ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.10 μ) 1,10μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κυριακή, 22 Ιούνιος 2025

24/6/2025 - 3:21 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

25

Ret-

90,23

98,74

99,9

91,94

82,06

10

98,96

72,87

74,15

79,09

81,144

77,8

78,814

72,74

75,194

73,85

84,19

70,030

0

0

0

4

ΕΘΙΟΤ

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΒΟΠ

4

4

4

70,33

71,17

1 ΑΙΟΚΕΝ
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

CITIZENS DREAM EBH

8

22

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΝΝ9

3 ΝΨ9
ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S)

CENDRASINE

2 ΜΙ5
ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

CASALLINO

QUESTA LK

SZILAJ TODOR

4 ΞΡ5
ΠΕΠΟΝΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ (S)

ΑΙΟΕ
ARAMIS DW VH BELLEHOF Z

17

17

5 ΟΒ7
ΤΣΑΝΑΗ ΗΛΕΚΤΡΑ (J)

7 ΛΣ7

6 ΙΟ5

ΤΣΑΦΟΥΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (J)

ΕΘΙΟΤ

ΑΙΟΒ

ΧΑΤΖΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

SANTA LUCIA B

ΑΝΔΡΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ (CH)

AVLIGA

8

8

ΡΟΥΧΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (CH)
9 ΟΝ1 ΙΟΒ

LA VIE EST BELLE S

IOMS8 ΟΠ5

ΑΟΙ
CALININ

11 ΡΑ4
ΜΠΡΟΥΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (J)

ΙΟΒ
L ESPOIR FAIT VIVRE

MISHOVSKI PAVLIN (S)
10 ΞΤ5

13 ΟΧ9
ΦΙΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ (J)

ΙΟΒ
HIDALGO DE VESQUERIE

12 ΠΤ4
ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

ΕΘΙΟΤ
ERMIS DE FANFAR

15 ΡΑ2
ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΑΙΣ (J)

ΙΟΒ
SIG A LA MODE

14 ΟΥ1
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΑΙΟΚΕΝ
NEXT HARLEY

19 ΛΦ8
ΦΡΑΝΣΟΥΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

ΙΠΠΟΣ
AMBER VALLETTA

17 ΚΩ7
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΙΠΠΟΣ
COSMO

18 ΠΡ8

16 ΠΛ4

ΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ (YR)
ΙΟΚΟΥΒ

TJEBERT VAN DE MARSWEG

ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΔΑΦΝΗ (J)
ΑΙΟΚΕΝ

MAGIC MIKE

ΜΑΝΟΥ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)
ΑΙΟΚΕΝ

MADDOX C.H.

ΟΡ7

7ος Αγώνας Ανάπτυξης & 4ος Διασυλλογικός Αγώνας ΝΕ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.20 μ) 1,20μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 22 Ιούνιος 2025

24/6/2025 - 3:21 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

79,12

81,990

1

8

ΙΟΒ

ΙΟΒΟΠ

86,18

1 ΙΟΒ
ΚΑΡΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (J)

CAPITOL GOLD

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΛ6

3 ΚΣ1
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ) (S)

INDY S

2 ΡΙ5
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (S)

ROMERO 118

7ος Αγώνας Ανάπτυξης & 4ος Διασυλλογικός Αγώνας ΝΕ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.30 μ) 1,30μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 22 Ιούνιος 2025

24/6/2025 - 3:21 μμ 1 ΑΠΟ 1


